XHENIS-SH shpk Dt, 26.03.2023
NIPT: J97113009L
Adresa: Sheshi 2 Prilli, Shkoder

VENDIM
Nr 1
I ASAMBLESE SE ZAKONSHME TE ORTAKEVE TE SHOQERISE
Sot me date 26.03.2023, ne seline e Shogerise “Xhenis-sh shpk™ shpk u mblodh Asambleja e

Pergjithshme e zakonshme e Ortakeve te Shoqerise e thirur nga znj.Belma Cela.

Ne mbeshtetje te Ligjit per Shogerite Tregtare 9901 date 14.04.2008, Ligjit 8438 date 28.12.1998
dhe Ligjit 10228, date 04.02.2011, neni 33/1, Asambleja mori ne shqyrtim:

e Raportin e Drejtimit
e Raportin e vleresimit te ekspertit per pronat me nr 4/320 dhe 4/128 ne pronesi te Ortakut
te vetem te shogerise

¢ Planin e investimve afatgjata
Né pérfundim asambleja vendosi:
a- Shtimin e kapitalit ne natyre ne vleren 20,653,091 leke
b- Te behen ndryshimet perkatese prane QKB ku vleres aktuale te kapitalit ge eshte

50,400,000 (Kontribut ne Para) ti shtohet Kontributi ne natyre ne vleren 20,653,091 leke
dhe si rezultat vlera totale e kapitalit te behet 71,053,091 leke

ORTAK I VETEM [ SHOQERISE

Belma Cela
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